СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 10 сентября 2021 года № 18
О внесении изменений в решение совета

депутатов муниципального образования

 Суховское сельское поселение Кировского
муниципального района Ленинградской области
от 17 сентября 2019 года № 03 «О главе муниципального
 образования Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской

области, исполняющего полномочия главы

администрации муниципального образования

 Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района

Ленинградской области»

Руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и в соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 03 декабря 2020 года № 22 «О бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»

р е ш и л и:

1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Должностной оклад в размере 18390 руб.;»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2021года.

Глава муниципального образования                                              О.В.Бармина